

Frederiksholm Agro ApS

Karlebovej 53, 3400 Hillerød

CVR-nr. 43 11 79 71

Årsrapport

11. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2023.

Jesper Sig Mathiasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksholm Agro ApS Karlebovej 53 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 43 11 79 71
	Stiftet: 11. marts 2022
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 11. marts 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør Jesper Sig Mathiasen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	B.L.S.R. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i landbrugsejendom samt drift af landbrug og stutteri.

Selskabet er stiftet 11. marts 2022 og første regnskabsår omfatter således 10 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -1.592 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 1.721 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 36.418 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.579 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,6 % af de samlede aktiver på 36.418 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/3 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-1.592.228
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.019
2 Finansielle omkostninger	-318.068
Resultat før skat	-2.064.315
Skat af årets resultat	343.684
Årets resultat	-1.720.631
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.720.631
Disponeret i alt	-1.720.631

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>	<u>11/3 2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	35.040.715	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.336	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.401.051</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.401.051</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	343.684	0
	Andre tilgodehavender	152.264	0
	Tilgodehavender i alt	<u>495.948</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>520.745</u>	<u>300.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.016.693</u>	<u>300.000</u>
	Aktiver i alt	<u>36.417.744</u>	<u>300.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>11/3 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	50.000
Overkurs ved emission	0	250.000
Overført resultat	8.479.369	0
Egenkapital i alt	<u>8.579.369</u>	<u>300.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.897.419	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.897.419</u>	<u>0</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	311.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	557.047	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.072.709	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.940.956</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.838.375</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>36.417.744</u>	<u>300.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. marts 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	250.000	0	300.000
Egenkapital 11. marts 2022	50.000	250.000	0	300.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	9.950.000	0	10.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.720.631	-1.720.631
Overført til overført resultat	0	-10.200.000	10.200.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>8.479.369</u>	<u>8.579.369</u>

Noter

	11/3 2022 - 31/12 2022	
	<u>31/12 2022</u>	<u>11/3 2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		47.709
Andre finansielle omkostninger		<u>270.359</u>
		<u>318.068</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>11/3 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 11. marts 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>35.173.005</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>35.173.005</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 11. marts 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>-132.290</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-132.290</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.040.715</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 11. marts 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>382.065</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>382.065</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 11. marts 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>-21.729</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-21.729</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>360.336</u>	<u>0</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	22.208.619	311.200	21.897.419	18.847.000
	<u>22.208.619</u>	<u>311.200</u>	<u>21.897.419</u>	<u>18.847.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 22.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 35.041 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 84 t.kr. vedrørende underskud til fremførelse. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.L.S.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 20, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
